
出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

他会計への繰出支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

 業務活動収支

【投

科

資活動収支】

投資活動

目

支出

公共施設等整備費

金

支出

基金積立金支出

投

額

資及び出資金支出

貸付

日

金支出

その他の支出

投

野

資活動収入

国県等補助

市

金収入

基金取崩収入

貸

 

付金元金回収収入

資産

令

売却収入

その他の収入

和

 投資活動収支

【財務

０

活動収支】

財務活動支

５

出

地方債償還支出

その

年

他の支出

財務活動収入

度

地方債発行収入

その他

【

の収入

 財務活動収支

様

 本年度資金収支額

 

式

前年度末資金残高

 本

第

年度末資金残高

 前年

４

度末歳計外現金残高

 

号

本年度歳計外現金増減

】

額

 本年度末歳計外現

一

金残高

 本年度末現金

般

預金残高

64,353

会

,051

26,984

計

,335

10,932

等

,753

15,391

資

,604

134,56

金

1

525,417

37

収

,368,717

7,

支

799,362

22,

計

292,696

7,2

算

74,361

2,29

書

7

69,592,14

自

8

40,770,82

　

1

25,753,47

令

0

1,362,161

和

1,705,696

6

0

,786

6,786

-

5

-

5,232,311

年

7,113,153

2

 

,644,449

4,

4

119,610

349

月

,095

-

-

5,02

 

5,827

1,394

1

,201

3,194,

日

661

100,000

至

36,964

300,

　

000

△2,087,

令

326

3,462,1

和

90

3,445,72

0

4

16,466

1,5

6

16,627

1,51

年

6,627

-

△1,9

 

45,563

1,19

3

9,422

3,019

月

,254

4,218,

3

676

526,101

1

△52,944

473

日

,156

4,691,

（

832

単位：千円）

【業務活動収支】

業務支


